

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
19/06/202	3969	22.152.318/0001-20	90 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	723,45	723,45
01/06/202	1430	18.513.903/0001-31	A RENOVADORA DE ESTOFADOS JF LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.106,00	8.106,00
13/06/202	A02113	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.800.0029-0	10	1	14.244,90	14.244,90
13/06/202	15802	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	VASSOURA DE PIACAVA TIPO GARI 40CM	004.190.0001-1	8	10	16,90	169,00
28/06/202	1024	22.580.716/0001-48	AGILIZA GERENCIAMENTO DE RESIDUOS SÓLIDOS LTDA-ME	SUCATA/KG	016.539.0000-2	12	21.740	5,53	120.258,73
14/06/202	228	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	7	39.145,86	292.113,60
20/06/202	1985	30.274.793/0001-06	AGUATOP SOLUÇÕES SUSTENTÁVEIS EM MEIO AMBIENTE E SANEAMENT	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	150	446,91	67.036,50
30/06/202	1212	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 150	011.019.0002-4	11	27	75,00	2.025,00
30/06/202	1211	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 150	011.058.0001-6	11	28	64,99	1.819,72
30/06/202	1209	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 100 (DE 110MM)	017.300.0004-5	11	564	50,00	28.200,00
30/06/202	1210	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 150	011.019.0001-6	11	16	47,00	752,00
30/06/202	1210	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 150	011.019.0002-4	11	25	75,00	1.875,00
30/06/202	1210	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 150	011.058.0001-6	11	15	64,99	974,85
30/06/202	1210	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1/2"	017.410.0002-5	11	426	2,50	1.065,00
13/06/202	1189	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 150	011.019.0001-6	11	16	47,00	752,00
13/06/202	1189	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 150	011.058.0001-6	11	15	64,99	974,85
13/06/202	1189	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1/2"	017.410.0002-5	11	420	2,50	1.050,00
13/06/202	1187	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1/2"	017.410.0002-5	11	264	2,50	660,00
13/06/202	1188	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 100	011.019.0004-0	11	8	12,49	99,92
13/06/202	1186	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 200	011.019.0006-7	11	10	95,00	950,00
13/06/202	1186	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 150	011.019.0002-4	11	10	75,00	750,00
13/06/202	1186	20.718.935/0002-04	ALC TUBOS E CONEXOES EIREL (FILIAL)	LUA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	017.191.0001-2	11	7	95,00	665,00
02/06/202	395743	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	25.029,46	25.029,46
05/06/202	416769	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.330,83	1.330,83
02/06/202	395746	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	572.936,47	572.936,47
05/06/202	417269	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	5.372,61	5.372,61
12/06/202	669965	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	98,58	98,58
12/06/202	733905	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	7.097,76	7.097,76
19/06/202	847964	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.647,46	3.647,46
26/06/202	957984	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.879,71	4.879,71
05/06/202	4581	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	3.044,16	3.044,16
29/06/202	3300	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 (FRASCO C/ 1L)	004.025.0002-0	8	100	8,00	800,00
29/06/202	3300	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	004.070.0001-1	8	280	1,42	397,60
29/06/202	3300	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 x 20 MM (REF.: 3M) - RETANGULAR	004.099.0001-0	8	130	0,60	78,00
29/06/202	3300	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	SABONETE LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	004.165.0002-1	8	20	3,95	79,00
29/06/202	3300	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	120	3,48	417,60
29/06/202	259	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	142.453,59	142.453,59
01/06/202	4997	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	23.075,00	23.075,00
30/06/202	MED 2 2023	00.981.560/0001-74	ASSOCIAÇÃO CORAL CESAMA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.800.0041-0	10	1	10.000,00	10.000,00
01/06/202	med 164	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.845,00	1.845,00
01/06/202	Med 165	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	15.480,00	15.480,00
01/06/202	Med 166	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	13.196,25	13.196,25
16/06/202	2192	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	5	4.298,40	21.410,48
30/06/202	1951	15.165.950/0001-43	ATUALIZACAO PROFISSIONAL CONTABIL E JURIDICA LTDA	LIVRO TECNICO ATC	044.002.0009-7	12	1	1.378,40	1.378,40
01/06/202	13852	22.233.581/0001-44	AX4B Sistemas de Informática LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.850,00	1.850,00
03/06/202	70969	23.647.365/0001-08	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	28	2.830,00	80.598,40
26/06/202	17456	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.649,50	43.068,44
02/06/202	16940	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.649,50	49.880,88
06/06/202	16962	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	29	1.649,50	48.313,86
13/06/202	17124	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.649,50	48.990,15
22/06/202	56656	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	30	3.200,00	94.752,00
09/06/202	90038	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.954,00	8.954,00
05/06/202	1139	17.489.164/0001-27	Brv Industria Brasileira de Registros e Válvulas EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1" - BORBOLETA	017.235.0002-0	11	50	53,00	2.650,00
30/06/202	202300000013047	11.609.531/0001-00	BUREAU CHAMONIX PRINT LTDA ME	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	270,00	270,00
22/06/202	2023000000000001	628.176.556-72	CARLOS HEDGEL DE REZENDE FILHO	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	1.800,00	1.800,00
05/06/202	2256	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	35.647,66	35.647,66
02/06/202	488	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	141.456,81	141.456,81
02/06/202	489	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	261.026,05	261.026,05
06/06/202	491	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	85.431,20	87.564,01
02/06/202	68	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.748,50	8.748,50
02/06/202	69	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.748,50	8.748,50
19/06/202	79	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.748,50	8.748,50
07/06/202	1157	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.328,30	1.328,30
30/06/202	8241988	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	27.323,95	27.323,95
30/06/202	8241988	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	209.483,63	209.483,63
30/06/202	8241988	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	455.399,19	455.399,19
30/06/202	8241988	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	136.619,76	136.619,76

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
30/06/202	8241988	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	81.971,84	81.971,84
30/06/202	9000869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	304.850,38	304.850,38
30/06/202	9000869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	96.107,34	96.107,34
30/06/202	9000869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	325.347,06	325.347,06
30/06/202	9000869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	414.324,16	414.324,16
30/06/202	9000869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	119.500,96	119.500,96
30/06/202	52426053 junho	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	266.970,75	266.970,75
30/06/202	52426053 junho	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	239.720,97	239.720,97
30/06/202	52426053 junho	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	98.583,97	98.583,97
30/06/202	52426053 junho	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	33.186,27	33.186,27
30/06/202	52426053 junho	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	2.381,87	2.381,87
30/06/202	83255133 junho	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	29.321,62	29.321,62
01/06/202	90005869 maio	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	231.592,77	231.592,77
01/06/202	90005869 maio	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	73.012,10	73.012,10
01/06/202	90005869 maio	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	247.163,96	247.163,96
01/06/202	90005869 maio	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	314.759,26	314.759,26
01/06/202	90005869 maio	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	90.784,06	90.784,06
01/06/202	15428	02.251.301/0001-13	CKM SERVIÇOS LTDA EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	40.000,00	40.000,00
28/06/202	450319	17.188.574/0001-38	CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE MINAS GERAIS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	400,00	400,00
05/06/202	163	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	12	8.310,44	97.303,35
12/06/202	5254	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	358.295,73	282.487,55
12/06/202	5255	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	358.295,73	28.418,25
19/06/202	3094	03.061.922/0001-05	CONVICTA AUDITORES INDEPENDENTES S/S EPP	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	1.134,73	1.134,73
14/06/202	261355	67.731.091/0001-06	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LIMITADA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM	011.073.0004-5	11	192	142,37	27.335,04
06/06/202	2899	05.596.488/0001-85	CR BASSO CONSULTORIA E TREINAMENTO SS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.968,00	1.968,00
22/06/202	2939	05.596.488/0001-85	CR BASSO CONSULTORIA E TREINAMENTO SS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.760,00	3.760,00
29/06/202	2268	09.313.637/0001-02	DATAGED INFORMÁTICA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	8.517,60	8.517,60
14/06/202	675	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 32 X 1"	017.010.0003-2	11	40	0,74	29,60
14/06/202	679	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDABEL 25MM	017.194.0001-6	11	240	0,38	91,20
14/06/202	679	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	PLUG COM ROSCA DE 3/4"	017.200.0001-8	11	15	0,30	4,50
14/06/202	676	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TE 90° SOLDABEL DE 1"	017.259.0003-3	11	50	1,50	75,00
14/06/202	674	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TE 90° SOLDABEL DE 1 1/4"	017.259.0005-0	11	15	2,80	42,00
14/06/202	678	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDABEL 20MM	017.194.0004-0	11	250	0,30	75,00
14/06/202	680	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDABEL 32MM	017.194.0003-2	11	185	0,76	140,60
14/06/202	677	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 150MM	011.070.0005-0	11	30	23,90	717,00
14/06/202	681	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	950	0,22	209,00
14/06/202	681	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 32 X 1"	017.010.0003-2	11	50	0,74	37,00
14/06/202	681	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	JOELHO 45° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100	011.023.0004-7	11	10	5,75	57,50
14/06/202	681	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDABEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.150.0002-1	11	500	0,60	300,00
14/06/202	681	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDABEL 20MM	017.194.0004-0	11	500	0,30	150,00
14/06/202	681	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDABEL 25MM	017.194.0001-6	11	60	0,38	22,80
14/06/202	681	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TE PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 100 X 100	011.062.0002-0	11	3	9,87	29,61
22/06/202	1021	26.284.926/0001-40	E AMBIENTAL RESIDUOS LTDA	SUCATA/KG	016.539.0000-2	12	20.000	1,10	22.038,57
23/06/202	334	17.783.044/0001-38	EMPAV - Empresa Municipal de Pavimentação e Urbanização	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	1.379.026,79	1.379.026,79
15/06/202	1799265	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E ENLÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	1.005,65	1.005,65
01/06/202	4859	52.913.241/0001-25	ENG COMÉRCIO DE COMPUTADORES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	21.989,50	21.989,50
06/06/202	311	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	123.476,80	123.476,80
15/06/202	313	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	26.342,67	64.995,66
14/06/202	312	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	369.270,31	369.270,31
26/06/202	2023/178	44.781.178/0001-92	E-QUALITY SERVICOS E CAPACITACOES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	760,00	760,00
19/06/202	2263	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	4.501,50	4.501,50
01/06/202	1782	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA LTDA	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	88.439,85	88.439,85
30/06/202	9310	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	3,79	9.475,00
29/06/202	9305	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	3,79	9.475,00
22/06/202	539	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIASERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	2.036,00	2.036,00
22/06/202	540	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIASERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	27.405,95	27.405,95
20/06/202	3119	11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	19.041,00	19.041,00
07/06/202	3025	11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.293,05	2.293,05
05/06/202	986762	92.664.028/0025-19	FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE FERRAMENTAS E	LIMA CHATA BASTARDA DE 12"	009.216.0001-1	8	10	70,13	701,30
05/06/202	986762	92.664.028/0025-19	FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE FERRAMENTAS E	CABO DE MADEIRA PARA PA DE 1200 MM	009.235.0002-1	12	10	13,49	134,90
05/06/202	986762	92.664.028/0025-19	FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE FERRAMENTAS E	BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA	009.040.0001-0	8	6	22,30	133,80
05/06/202	986762	92.664.028/0025-19	FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO E IMPORTAÇÃO DE FERRAMENTAS E	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 10"	009.020.0001-2	8	30	99,80	2.994,00
21/06/202	REC000000384	17.212.069/0005-05	FIEMG - FEDERACAO DAS INDUSTRIAS DO EST. DE MINAS GERAIS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.950,00	3.950,00
19/06/202	20366	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	7.322,42	70.752,04
07/06/202	19	48.723.144/0001-00	Genius Modas e Uniformes LTDA	CAMISA DE MALHA TAM "GG" MANGA COMPRIDA	046.015.0009-5	8	9	20,00	180,00
07/06/202	19	48.723.144/0001-00	Genius Modas e Uniformes LTDA	CAMISA DE MALHA TAM "M" MANGA COMPRIDA	046.015.0007-9	8	11	20,00	220,00
21/06/202	20	27.217.586/0001-05	GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 150MM - PN16	018.182.0003-1	11	2	1.089,00	2.178,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
21/06/202	18	27.217.586/0001-05	GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 200MM - PN16	018.182.0010-4	11	1	1.997,00	1.997,00
29/06/202	616	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 200MM - PN16	018.182.0010-4	11	1	2.606,23	2.606,23
20/06/202	591	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CAP FºFº JE DN 50MM	018.051.0007-1	12	1	45,00	45,00
20/06/202	589	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 300MM	018.146.0007-8	11	4	1.249,00	4.996,00
20/06/202	590	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 90° DN 200MM	018.075.0020-9	11	1	550,00	550,00
20/06/202	590	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 125MM	018.146.0016-7	11	1	438,00	438,00
20/06/202	590	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 50MM	018.146.0013-2	11	35	234,00	8.190,00
23/06/202	1023	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	TE C/ BOLSAS E FLANGE F.F. JE DE 150MM X 50MM PN 10	018.198.0030-5	12	1	396,00	396,00
22/06/202	596	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ FLANGES FºFº 45° DN 80MM - PN10	018.077.0045-9	12	1	230,00	230,00
22/06/202	596	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REDUCAO FºFº C/ BOLSAS DN 200MM X 150MM PN 10	018.168.0001-5	12	1	514,00	514,00
22/06/202	596	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REDUCAO FºFº C/ BOLSAS DN 250MM X 200MM PN 10	018.168.0001-6	12	1	742,00	742,00
22/06/202	596	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REDUCAO FºFº C/ BOLSAS DN 300MM X 200MM PN 10	018.168.0001-8	12	1	929,00	929,00
22/06/202	596	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	TE C/ BOLSAS FºFº JE ND 250MM X 200MM	018.196.0025-5	12	1	919,00	919,00
22/06/202	596	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	TE C/ BOLSAS E FLANGE F.F. JE DE 350MM X 350MM PN -10	018.198.0011-3	11	1	3.079,00	3.079,00
22/06/202	596	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	TE C/ BOLSAS E FLANGE F.F. JE DE 300 X 100MM PN16	018.198.0030-1	12	1	969,00	969,00
22/06/202	596	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	TE C/ BOLSAS E FLANGE F.F. JE DE 350MM X 200MM PN 10	018.198.0030-8	12	1	2.754,00	2.754,00
22/06/202	596	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	TE C/ BOLSAS E FLANGE F.F. JE DE 150MM X 50MM PN 10	018.198.0030-5	12	1	396,00	396,00
28/06/202	611	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	TE C/ BOLSAS E FLANGE F.F. JE DE 150MM X 50MM PN 10	018.198.0030-5	12	1	396,00	396,00
26/06/202	603	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 125MM	018.146.0016-7	11	4	438,00	1.752,00
26/06/202	603	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 200MM	018.146.0006-0	11	6	709,00	4.254,00
26/06/202	603	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 50MM	018.146.0013-2	11	40	234,00	9.360,00
26/06/202	603	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 150MM X 150MM	018.196.0011-4	11	3	374,00	1.122,00
27/06/202	607	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 200MM	018.146.0006-0	11	5	709,00	3.545,00
27/06/202	606	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 75MM - PN10	018.077.0004-6	11	1	380,00	380,00
27/06/202	606	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM ROSCA 1/2"	018.232.0001-0	11	2	161,00	322,00
23/06/202	194726	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	9	1.390,00	12.510,00
09/06/202	193947	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	4,49	32.328,00
02/06/202	193657	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	5	1.390,00	6.950,00
02/06/202	193653	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA, COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	9	1.390,00	12.510,00
12/06/202	2928	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	BUCHA DE REDUCAO GALVANIZ. DE 1" X 1/2"	019.010.0003-6	11	30	8,95	268,50
12/06/202	2928	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1"	019.090.0003-5	11	20	9,71	194,20
12/06/202	2928	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 3/4"	019.090.0002-7	11	15	6,99	104,85
12/06/202	2928	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	PLUG GALVANIZADO DE 1/2"	019.100.0001-9	11	30	4,33	129,90
12/06/202	2928	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	TUBO GALVANIZADO DE 1 1/4"	019.135.0003-9	11	18	59,28	1.067,04
12/06/202	2930	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 25	017.154.0001-1	11	70	0,56	39,20
12/06/202	2929	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	REGISTRO ESFERA PVC CABECA BORBOLETA 1/2"	017.228.0003-8	11	30	8,10	243,00
12/06/202	2929	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	REGISTRO ESFERA PVC CABECA BORBOLETA 3/4"	017.228.0004-6	11	5	7,10	35,50
12/06/202	2929	21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	TE 90° SOLDAVEL DE 1/2"	017.259.0001-7	11	21	0,84	17,64
23/06/202	5383	03.620.220/0003-78	GRATT INDUSTRIA DE MAQUINAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	27.156,76	27.156,76
19/06/202	4494	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CORANTE LIQUIDO VERDE	013.030.0006-0	12	36	4,14	149,04
19/06/202	4494	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CORANTE LIQUIDO VIOLETA	013.030.0006-1	12	36	4,14	149,04
19/06/202	4494	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CORANTE LIQUIDO PRETO	013.030.0006-2	12	36	4,14	149,04
19/06/202	4494	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CORANTE LIQUIDO LARANJA	013.030.0006-3	12	36	4,14	149,04
19/06/202	4494	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CORANTE LIQUIDO BRANCO	013.030.0006-4	12	36	4,14	149,04
19/06/202	4494	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CORANTE LIQUIDO OCRE	013.030.0006-6	12	36	4,14	149,04
19/06/202	4494	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CORANTE LIQUIDO AMARELO	013.030.0006-7	12	36	4,14	149,04
07/06/202	75	29.507.528/0001-33	Hf Engenharia e Construção LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	7.878,86	17.398,45
07/06/202	5269	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.744,11	2.744,11
23/06/202	8794	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
07/06/202	8768	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
07/06/202	8767	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
15/06/202	1311	35.302.323/0001-14	HIDROTEL Comércio e Serviços EIRELI	COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	017.075.0001-0	11	420	3,75	1.575,00
27/06/202	1329	35.302.323/0001-14	HIDROTEL Comércio e Serviços EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 1/2"	017.190.0050-6	11	129	4,30	554,70
27/06/202	1647	40.676.882/0001-24	HS Soldas LTDA	BLOQUEADOR SOLAR COM REPELENTE FPS 30 EMBALAGEM DE 2 LITROS COM	008.017.0002-8	12	2	134,00	268,00
27/06/202	1647	40.676.882/0001-24	HS Soldas LTDA	CALCA TIPO SANEAMENTO G (46-48)	008.027.0005-5	8	2	46,00	92,00
27/06/202	1647	40.676.882/0001-24	HS Soldas LTDA	CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 75CM LARANJA E BRANCO	008.045.0001-0	8	11	30,00	330,00
27/06/202	1647	40.676.882/0001-24	HS Soldas LTDA	LUVA DE LATEX NATURAL REFORCADA -"G"	008.070.0002-7	8	4	7,10	28,40
27/06/202	1647	40.676.882/0001-24	HS Soldas LTDA	MACACAO COMPLETO P/ SANEAMENTO N.41	008.073.0003-9	8	1	275,71	275,71
27/06/202	1647	40.676.882/0001-24	HS Soldas LTDA	MACACAO COMPLETO P/ SANEAMENTO N.42	008.073.0002-0	8	1	275,71	275,71
27/06/202	1653	40.676.882/0001-24	HS Soldas LTDA	BLOQUEADOR SOLAR COM REPELENTE FPS 30 EMBALAGEM DE 2 LITROS COM	008.017.0002-8	12	2	134,00	268,00
27/06/202	1653	40.676.882/0001-24	HS Soldas LTDA	CALCA TIPO SANEAMENTO G (46-48)	008.027.0005-5	8	2	46,00	92,00
27/06/202	1653	40.676.882/0001-24	HS Soldas LTDA	MACACAO COMPLETO P/ SANEAMENTO N.41	008.073.0003-9	8	1	275,71	275,71
27/06/202	1653	40.676.882/0001-24	HS Soldas LTDA	MACACAO COMPLETO P/ SANEAMENTO N.42	008.073.0002-0	8	1	275,71	275,71
27/06/202	1653	40.676.882/0001-24	HS Soldas LTDA	CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - G	008.037.0002-4	8	2	74,00	148,00
27/06/202	1653	40.676.882/0001-24	HS Soldas LTDA	CALCA TIPO SANEAMENTO G (46-48)	008.027.0005-5	8	2	74,00	148,00
06/06/202	165	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	197.482,36	197.482,36
27/06/202	890	41.506.731/0001-90	INFRAGAS COMERCIO DE GAS LIQUEFEITO EM JF LTDA	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	7	105,00	735,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
27/06/202	29410323500159726	00.662.270/0003-20	INMETRO INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA QUALIDADE E	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	7.828,92	7.828,92
01/06/202	228300	00.856.424/0001-52	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	11.540,00	11.540,00
01/06/202	2023910	10.498.974/0002-81	INSTITUTO NEGÓCIOS PÚBLICOS DO BRASIL ESTUDOS E PESQUISAS NA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.520,00	3.520,00
07/06/202	1185	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	5.667,20	5.667,20
06/06/202	57978	01.149.960/0001-80	ITALY VÁLVULAS E METAIS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1/2" - BORBOLETA	017.235.0008-0	11	850	22,90	19.465,00
07/06/202	1956	16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	101.274,36	101.274,36
02/06/202	514	42.785.686/0001-13	JRJ COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS LTDA	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1"	017.410.0005-0	11	156	6,90	1.076,40
02/06/202	515	42.785.686/0001-13	JRJ COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS LTDA	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1"	017.410.0005-0	11	120	6,90	828,00
02/06/202	1128	47.207.673/0001-80	LABORAH BRASIL LTDA	CHUVEIRO DE EMERGENCIA COM LAVA OLHOS	008.056.0001-9	8	3	660,00	1.980,00
27/06/202	1521	15.263.561/0001-50	LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 450MM X 350MM	018.169.0030-7	12	1	3.490,00	3.490,00
19/06/202	24613	16.457.791/0001-13	LEC EDUCAÇÃO E PESQUISA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.496,50	4.496,50
30/06/202	2664	29.962.319/0001-80	LEENIA METALURGIA E SOLUCOES INTELIGENTES EIRELI	PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"	007.064.0001-1	11	870	4,50	3.915,00
05/06/202	2647	29.962.319/0001-80	LEENIA METALURGIA E SOLUCOES INTELIGENTES EIRELI	PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"	007.064.0001-1	11	1.480	4,50	6.660,00
05/06/202	2647	29.962.319/0001-80	LEENIA METALURGIA E SOLUCOES INTELIGENTES EIRELI	TUBETE DE 1/2" CURTO	007.075.0001-0	11	1.900	4,90	9.310,00
16/06/202	3182	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.38	008.028.0001-7	8	3	70,56	211,68
16/06/202	3182	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.39	008.028.0002-5	8	10	70,56	705,60
16/06/202	3182	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.40	008.028.0003-3	8	15	70,56	1.058,40
16/06/202	3182	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.41	008.028.0004-1	8	20	70,56	1.411,20
16/06/202	3182	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.42	008.028.0011-4	8	13	70,56	917,28
16/06/202	3182	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.43	008.028.0009-2	8	5	70,56	352,80
16/06/202	3182	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.44	008.028.0006-8	8	10	70,56	705,60
26/06/202	2616	04.196.357/0001-48	LINECONTROL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	1.675,66	1.675,66
12/06/202	1263	09.478.308/0001-11	LINEDATA SISTEMAS E GEOPROCESSAMENTO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	19.033,00	19.033,00
15/06/202	840	33.302.295/0001-00	M4 PRODUTOS PARA SANEAMENTO EIRELI	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	018.193.0008-0	11	150	250,00	37.500,00
07/06/202	160	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	332.858,18	332.858,18
12/06/202	24	48.174.216/0001-08	MARIELLE PATRICIA MENDONÇA DE CARVALHO LTDA	CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA CURTA TAM. G	046.017.0010-8	8	5	52,00	260,00
12/06/202	24	48.174.216/0001-08	MARIELLE PATRICIA MENDONÇA DE CARVALHO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "G"	046.017.0003-5	8	80	57,90	4.632,00
12/06/202	24	48.174.216/0001-08	MARIELLE PATRICIA MENDONÇA DE CARVALHO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "GG"	046.017.0004-3	8	30	57,90	1.737,00
12/06/202	24	48.174.216/0001-08	MARIELLE PATRICIA MENDONÇA DE CARVALHO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "GGGG"	046.017.0006-0	8	5	57,90	289,50
12/06/202	24	48.174.216/0001-08	MARIELLE PATRICIA MENDONÇA DE CARVALHO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "M"	046.017.0002-7	8	15	57,90	868,50
12/06/202	24	48.174.216/0001-08	MARIELLE PATRICIA MENDONÇA DE CARVALHO LTDA	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA TAM. "P"	046.017.0001-9	8	5	57,90	289,50
29/06/202	20230000000000001	50.457.238/0001-19	MAYARA SOLDATI	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	10.000,00	10.000,00
12/06/202	27906	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	27.357,29	27.357,29
16/06/202	1148	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	41.000,00	219.645,39
07/06/202	1145	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	91.101,42	91.101,42
13/06/202	1146	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	41.000,00	40.798,24
16/06/202	1147	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	70.354,66	70.354,66
01/06/202	1144	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	21.288,41	21.288,41
27/06/202	312	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	ADAPTADOR DE PVC PBA A BOLSA P/ F.F. JE 60MM X 50MM	017.011.0001-0	11	15	9,80	147,00
27/06/202	312	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 50 (DE 60MM)	017.190.0001-8	11	150	7,00	1.050,00
27/06/202	312	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75 (DE 85MM)	017.190.0002-6	11	50	18,80	940,00
27/06/202	313	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	JOELHO 90° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100	011.023.0005-5	11	15	4,79	71,85
30/06/202	328	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 100	011.058.0005-9	11	70	37,00	2.590,00
27/06/202	311	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 110MM X 100MM	017.011.0003-7	11	7	35,00	245,00
27/06/202	311	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 140MM X 125MM	017.011.0004-5	11	3	74,50	223,50
27/06/202	311	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	JOELHO 90° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100	011.023.0005-5	11	5	4,79	23,95
27/06/202	311	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 50 (DE 60MM)	017.190.0001-8	11	80	7,00	560,00
27/06/202	311	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 75 (DE 85MM)	017.190.0002-6	11	50	18,80	940,00
27/06/202	311	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 1"	017.190.0052-2	11	15	4,00	60,00
27/06/202	311	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO F°F° BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 50MM (DE	017.220.0002-3	11	3	451,15	1.353,45
28/06/202	20831	04.440.706/0001-25	MIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	18	1.150,00	20.700,00
05/06/202	20615	04.440.706/0001-25	MIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11		1.150,00	506,00
14/06/202	20706	04.440.706/0001-25	MIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.150,00	36.800,00
19/06/202	20755	04.440.706/0001-25	MIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	18	1.150,00	20.700,00
12/06/202	382	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	34.712,06	34.712,06
12/06/202	383	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	11	22.032,13	237.990,12
21/06/202	2388	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	84.595,38	990.115,19
23/06/202	1022	48.842.674/0001-60	MR Comércio, Armário LTDA - ME	LÂMPADA LED TUBULAR T-5 18W	010.221.0000-1	12	20	31,99	639,80
21/06/202	92	48.842.674/0001-60	MR Comércio, Armário LTDA - ME	LÂMPADA LED TUBULAR T-5 18W	010.221.0000-1	12	20	31,99	639,80
19/06/202	3483	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 100	011.019.0004-0	11	105	8,00	840,00
19/06/202	3483	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	JUNCAO DE REDUCAO PBA P/COLETOR ESGOTO 45°- DN 150 X 100	011.026.0004-0	11	3	45,00	135,00
19/06/202	3483	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	55	11,00	605,00
19/06/202	3483	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 200 X 200	011.058.0004-0	11	10	120,00	1.200,00
19/06/202	3483	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REDUCAO PBA DN 75 X 65 (DE 85MM X 75MM)	017.216.0010-8	11	7	20,00	140,00
19/06/202	3485	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 200	011.036.0003-6	11	90	24,00	2.160,00
19/06/202	3484	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CURVA PBA 45° DN 50 (DE 60MM)	017.122.0001-1	11	9	15,00	135,00
13/06/202	11150	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA F°F° COMPLETO 200MM X 3/4"	007.055.0005-5	11	9	38,00	342,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
13/06/202	11151	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 150MM X 3/4"	007.055.0002-0	11	10	35,00	350,00
13/06/202	11152	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 150MM X 3/4"	007.055.0002-0	11	10	35,00	350,00
13/06/202	11153	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 150MM X 3/4"	007.055.0002-0	11	15	35,00	525,00
13/06/202	11153	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 200MM X 3/4"	007.055.0005-5	11	8	38,00	304,00
13/06/202	11153	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	65	20,50	1.332,50
13/06/202	11154	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 75MM	018.146.0002-7	11	24	328,00	7.872,00
15/06/202	med 10	76.535.764/0001-43	OI S/A	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	5.701,86	5.701,86
02/06/202	8329544	76.535.764/0001-43	OI S/A	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	2.801,63	2.801,63
02/06/202	8329545	76.535.764/0001-43	OI S/A	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	1.933,29	1.933,29
30/06/202	123140	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	142,84	2.142,60
30/06/202	123149	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	142,84	2.142,60
30/06/202	123150	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
30/06/202	123153	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	142,84	2.142,60
30/06/202	123155	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
30/06/202	123159	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	142,84	2.142,60
20/06/202	122898	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
20/06/202	122882	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
20/06/202	122887	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
20/06/202	122870	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
20/06/202	122879	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
20/06/202	122890	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
14/06/202	122744	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
14/06/202	122725	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
14/06/202	122724	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
14/06/202	122731	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
14/06/202	122732	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
14/06/202	122743	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
12/06/202	122698	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
12/06/202	122695	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
12/06/202	122682	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
06/06/202	122580	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
06/06/202	122591	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
07/06/202	122612	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
14/06/202	122716	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
14/06/202	122717	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
09/06/202	122649	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
06/06/202	122576	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
07/06/202	122622	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
07/06/202	122630	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
21/06/202	122917	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
28/06/202	123083	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
28/06/202	123078	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
29/06/202	123102	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
29/06/202	123095	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
22/06/202	122938	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
22/06/202	122937	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
22/06/202	122933	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
22/06/202	122932	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
30/06/202	123142	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
23/06/202	59266	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 50 (DE 60MM)	017.300.0002-9	11	1.872	7,40	13.852,80
05/06/202	59194	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	270	33,10	8.937,00
05/06/202	9062	28.381.938/0001-18	POWER BI EXPERIENCE LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.994,00	6.994,00
07/06/202	2292	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	14.634,36	14.634,36
01/06/202	1668468	05.340.639/0001-30	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	139.444,21	139.444,21
16/06/202	4011	26.226.808/0001-85	QUALITEL SISTEMAS DE SEGURANCA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	130,00	130,00
27/06/202	1715	27.263.741/0001-11	RC SCIENTIFIC COMERCIO DE INSTRUMENTOS ANALITICOS EIRELI EPP	KIT MICROQUANT CLORO LIVRE 600 TESTES COD. 1149790002	002.116.0011-3	11	66	593,64	39.180,24
27/06/202	1715	27.263.741/0001-11	RC SCIENTIFIC COMERCIO DE INSTRUMENTOS ANALITICOS EIRELI EPP	SOLUCAO DE SPANDS - HACH-CAT444	002.005.0003-1	11	6	500,00	3.000,00
21/06/202	133142	05.461.315/0007-45	REDE CIDADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	21.737,75	21.737,75
20/06/202	2023/221	10.698.532/0001-06	REDE METROLOGICA DE MINAS GERAIS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	320,00	320,00
19/06/202	2023/219	10.698.532/0001-06	REDE METROLOGICA DE MINAS GERAIS	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	728,00	728,00
01/06/202	2780/2023	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	74.000,00	74.000,00
07/06/202	2797	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	52.083,33	52.083,33
02/06/202	27240323	30.296.870/0001-10	ROBSON S LACERDA	AR CONDICIONADO SPLIT PISO/TETO INVERTER 60000 BTUS 220V	015.011.0028-8	12	1	15.650,00	15.650,00
26/06/202	263	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 9	008.070.0034-5	8	20	29,99	599,80
14/06/202	44	08.338.359/0001-85	SANAD SOLUÇÕES HIDRÁULICAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	ADAPTADOR PARA POLIETILENO DN 20 X 1/2"	017.013.0001-0	11	1.400	1,95	2.730,00
22/06/202	2427	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	1.800	2,00	3.600,00
02/06/202	168/2023	21.613.941/0001-70	SMART LINK SOLUCOES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	252.126,92	252.126,92

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
01/06/202	179	00.175.275/0001-66	STRATEGOS - ENGENHARIA, INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	82.673,50	82.673,50
13/06/202	1271	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	53.263,36	53.263,36
01/06/202	15909	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	45.379,70	45.379,70
02/06/202	895	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	2.145,42	2.145,42
30/06/202	39408545	46.049.131/0001-64	TATYANNA OLIVEIRA DA SILVA	CADEIRA FIXA TIPO 4 PES PALITO - PRETA	015.004.0001-7	12	23	230,00	5.290,00
30/06/202	0355695962	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.877,55	2.877,55
30/06/202	0347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	700,00	700,00
30/06/202	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	5.292,40	5.292,40
30/06/202	0426362830	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	2.280,60	2.280,60
30/06/202	0427149905	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	2.267,90	2.267,90
30/06/202	1456361	08.862.530/0011-22	TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	7.400	3,21	23.754,00
21/06/202	03580849	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	7.718,68	7.718,68
15/06/202	3580541	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	5.618,25	5.618,25
22/06/202	8/2023	01.273.711/0001-00	TRAFFIC CONSTRUTORA EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	50.880,33	19.916,44
19/06/202	7/2023	01.273.711/0001-00	TRAFFIC CONSTRUTORA EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	50.880,33	124.655,55
12/06/202	6/2023	01.273.711/0001-00	TRAFFIC CONSTRUTORA EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	50.880,33	231.230,19
01/06/202	286	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	182.238,83	182.238,83
01/06/202	287	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	136.346,50	136.346,50
14/06/202	10879	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	REMOVEDOR DE GORDURA MULTI-USO 500ML	004.045.0001-3	8	50	2,65	132,50
14/06/202	10879	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	SABONETE	004.165.0001-3	8	100	1,60	160,00
14/06/202	10879	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	004.130.0003-6	8	600	6,89	4.134,00
14/06/202	10879	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI COMERCIO EIRELI - ME	PAPEL ALUMINIO - ROLO 30CM X 7,5M	004.128.0001-2	8	230	4,23	972,90
06/06/202	202300000004237	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	AVISO DE SUBSTITUICAO DE HIDROMETRO	001.330.0007-0	12	100	5,15	515,00
06/06/202	202300000004237	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	G-04 - PASTA PARA PROCESSO	001.615.0004-8	8	750	1,67	1.252,50
06/06/202	202300000004237	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	GUIA PARA INSTALACAO DO PADRAO DE LIG DE AGUA E ESGOTO	001.822.0005-1	8	4.000	0,22	880,00
06/06/202	202300000004237	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	SAT-14 PROTOCOLO/GUIA	001.911.0014-5	8	100	6,14	614,00
13/06/202	1160	43.486.840/0001-19	VDA Saneamento Ltda	SELIM 90º PARA COLETOR 200 X 100	011.052.0009-4	11	12	21,69	260,28
01/06/202	45093	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	21.229,15	21.229,15
01/06/202	469719	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	14.770,45	14.770,45
16/06/202	46492	00.567.892/0001-07	VISOMES COMERCIAL METROLOGICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	25.317,50	25.317,50
13/06/202	5489	05.766.903/0001-00	YOU CARE INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO DE MEDIÇÃO E	OBSTRUIDOR TIPO TAMPÃO CEGO 1/2"	016.550.0003-1	12	1.800	0,30	538,92

Total:

13.492.521